
UCHWAŁA NR XXI/106/2016
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 
późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 772 694,19 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 19 179 184,74 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 593 509,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  Ustala się 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 20 547 409,19 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 17 970 657,33 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 576 751,86zł zgodnie z załącznikami Nr 2i 2a do niniejszej uchwały. Ustala 
się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2b.

§ 2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/106/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2016r. 
 

Zmiany w planie dochodów 

                                                                                                                                                                   w złotych 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 587 078,19 0,00 276 951,98 864 030,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 572 578,19 0,00 276 951,98 849 530,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

570 578,19 0,00 276 951,98 847 530,17 

750   Administracja publiczna 50 414,00 0,00 13 186,00 63 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 114,00 0,00 13 186,00 57 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 114,00 0,00 13 186,00 57 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 016 030,00 0,00 17 844,00 4 033 874,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

431 200,00 0,00 1 500,00 432 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 700,00 0,00 1 500,00 5 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 683 804,00 0,00 13 000,00 1 696 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 2 000,00 102 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 87 600,00 0,00 11 000,00 98 600,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

116 790,00 0,00 2 000,00 118 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

58 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 776 236,00 0,00 1 344,00 1 777 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 0,00 1 344,00 3 344,00 

801   Oświata i wychowanie 537 552,00 0,00 2 500,00 540 052,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 840,00 0,00 2 500,00 56 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 083 315,00 0,00 56 716,00 5 140 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

13 220,00 0,00 629,00 13 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 200,00 0,00 629,00 7 829,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

35 650,00 0,00 13 817,00 49 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 650,00 0,00 13 817,00 49 467,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 172,00 0,00 57,00 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

172,00 0,00 57,00 229,00 

 85216  Zasiłki stałe 83 578,00 0,00 34 837,00 118 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

83 578,00 0,00 34 837,00 118 415,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 500,00 0,00 7 376,00 102 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

95 500,00 0,00 7 376,00 102 876,00 

bieżące razem: 18 808 986,76 0,00 370 197,98 19 179 184,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 593 509,45 0,00 0,00 593 509,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 402 496,21 0,00 370 197,98 19 772 694,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 4



                                     Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXI/106/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2016r. 

 
 Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 570 578,19 276 951,98 847 530,17  

 01095  Pozostała działalność 570 578,19 276 951,98 847 530,17  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

570 578,19 276 951,98 847 530,17 
 

750   Administracja publiczna 44 114,00 13 186,00 57 300,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 114,00 13 186,00 57 300,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 114,00 13 186,00 57 300,00 
 

852   Pomoc społeczna 4 773 307,00 57,00 4 773 364,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 172,00 57,00 229,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

172,00 57,00 229,00 
 

 
Razem: 5 436 235,19 290 194,98 5 726 430,17  

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/106/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2016r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 872 253,77 594 078,19 594 078,19 10 022,40 584 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 175,58 278 175,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 311 251,98 276 951,98 276 951,98 4 831,74 272 120,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 183 505,75 871 030,17 871 030,17 14 854,14 856 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 475,58 312 475,58 0,00 0,00 

 
 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 810 853,77 571 078,19 571 078,19 10 022,40 561 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 775,58 239 775,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 311 251,98 276 951,98 276 951,98 4 831,74 272 120,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 122 105,75 848 030,17 848 030,17 14 854,14 833 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 075,58 274 075,58 0,00 0,00 

 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 461,15 1 461,15 1 461,15 1 461,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 704,79 704,79 704,79 704,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 165,94 2 165,94 2 165,94 2 165,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 26,95 26,95 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 143,90 1 143,90 1 143,90 0,00 1 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 697,40 1 697,40 1 697,40 0,00 1 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 21,51 21,51 21,51 0,00 21,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 45,19 45,19 45,19 0,00 45,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 66,70 66,70 66,70 0,00 66,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 559 390,38 559 390,38 559 390,38 0,00 559 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 271 521,55 271 521,55 271 521,55 0,00 271 521,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 830 911,93 830 911,93 830 911,93 0,00 830 911,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 239 775,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 775,58 239 775,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



 
zwiększenie 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 274 075,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 075,58 274 075,58 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 463 203,56 367 586,02 367 586,02 9 000,00 358 586,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 617,54 1 095 617,54 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 446 503,56 390 086,02 390 086,02 9 000,00 381 086,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 417,54 1 056 417,54 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 263 203,56 367 586,02 367 586,02 9 000,00 358 586,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 617,54 895 617,54 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 246 503,56 390 086,02 390 086,02 9 000,00 381 086,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 417,54 856 417,54 0,00 0,00 

  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 238 811,82 238 811,82 238 811,82 0,00 238 811,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 246 811,82 246 811,82 246 811,82 0,00 246 811,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 400,00 87 400,00 87 400,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 101 900,00 101 900,00 101 900,00 0,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 894 117,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 117,54 894 117,54 0,00 0,00 

 zmniejszenie -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 854 917,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 917,54 854 917,54 0,00 0,00 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 74 594,00 70 850,00 70 850,00 0,00 70 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 82 594,00 78 850,00 78 850,00 0,00 78 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 

 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 850,00 33 850,00 33 850,00 0,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 850,00 33 850,00 33 850,00 0,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 960 746,00 1 884 746,00 1 766 646,00 1 421 412,00 345 234,00 0,00 118 
100,00 

0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 186,00 19 686,00 19 686,00 15 186,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 979 932,00 1 902 432,00 1 784 332,00 1 436 598,00 347 734,00 0,00 118 
100,00 

0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 44 114,00 44 114,00 44 114,00 44 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 186,00 13 186,00 13 186,00 13 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57 300,00 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37 696,00 37 696,00 37 696,00 37 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 252,00 11 252,00 11 252,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 48 948,00 48 948,00 48 948,00 48 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 418,00 6 418,00 6 418,00 6 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 934,00 1 934,00 1 934,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 352,00 8 352,00 8 352,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 2



 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 790 232,00 1 714 232,00 1 697 232,00 1 372 298,00 324 934,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 791 732,00 1 714 232,00 1 697 232,00 1 372 298,00 324 934,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 5 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 2 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 7 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 285,00 7 285,00 7 285,00 0,00 7 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 715,00 3 715,00 3 715,00 0,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 947 150,00 112 150,00 102 450,00 27 650,00 74 800,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 392,69 7 392,69 7 392,69 0,00 7 392,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 954 542,69 119 542,69 109 842,69 27 650,00 82 192,69 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 947 150,00 112 150,00 102 450,00 27 650,00 74 800,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 392,69 7 392,69 7 392,69 0,00 7 392,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 954 542,69 119 542,69 109 842,69 27 650,00 82 192,69 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 892,69 892,69 892,69 0,00 892,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 892,69 5 892,69 5 892,69 0,00 5 892,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 805 787,43 6 767 652,00 5 979 351,06 4 697 339,00 1 282 012,06 586 
343,94 

201 
957,00 

0,00 0,00 0,00 38 135,43 38 135,43 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 955,24 -1 955,24 -1 955,24 -1 500,00 -455,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 3



 zwiększenie 1 955,24 1 955,24 1 500,00 0,00 1 500,00 455,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 805 787,43 6 767 652,00 5 978 895,82 4 695 839,00 1 283 056,82 586 
799,18 

201 
957,00 

0,00 0,00 0,00 38 135,43 38 135,43 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 476 329,00 3 441 829,00 2 835 421,06 2 459 919,00 375 502,06 501 
343,94 

105 
064,00 

0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 955,24 -1 955,24 -1 955,24 -1 500,00 -455,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 955,24 1 955,24 1 500,00 0,00 1 500,00 455,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 476 329,00 3 441 829,00 2 834 965,82 2 458 419,00 376 546,82 501 
799,18 

105 
064,00 

0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 
 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 3 375,94 3 375,94 0,00 0,00 0,00 3 375,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 455,24 455,24 0,00 0,00 0,00 455,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 831,18 3 831,18 0,00 0,00 0,00 3 831,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 356 342,00 356 342,00 356 342,00 356 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 354 842,00 354 842,00 354 842,00 354 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 30 422,97 30 422,97 30 422,97 0,00 30 422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -455,24 -455,24 -455,24 0,00 -455,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 967,73 29 967,73 29 967,73 0,00 29 967,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 57 000,00 20 200,00 36 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 500,00 61 500,00 59 000,00 20 200,00 38 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 600 032,00 5 600 032,00 698 841,80 548 455,80 150 386,00 0,00 4 901 
190,20 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 280,00 -27 280,00 -27 280,00 -14 280,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 996,00 57 996,00 7 605,57 7 376,57 229,00 0,00 50 390,43 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 635 748,00 5 630 748,00 679 167,37 541 552,37 137 615,00 0,00 4 951 
580,63 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 4



 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 19 709,00 19 709,00 19 709,00 19 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 109,00 7 109,00 7 109,00 7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 594,00 15 594,00 15 594,00 15 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 894,00 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 545,00 3 545,00 3 545,00 3 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 065,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 449,00 14 449,00 14 449,00 0,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 449,00 14 449,00 14 449,00 0,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 105 650,00 105 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 
650,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 817,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 119 467,00 119 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 
467,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 105 650,00 105 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 
650,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 817,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 119 467,00 119 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 
467,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 10 172,00 10 172,00 3,80 3,80 0,00 0,00 10 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57,00 57,00 0,57 0,57 0,00 0,00 56,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 229,00 10 229,00 4,37 4,37 0,00 0,00 10 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 168,20 10 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 5



 zwiększenie 56,43 56,43 0,00 0,00 0,00 0,00 56,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 224,63 10 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 10 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,57 0,57 0,57 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4,37 4,37 4,37 4,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 88 578,00 88 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 837,00 34 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 415,00 123 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 
415,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 88 578,00 88 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 837,00 34 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 415,00 123 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 
415,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 409 393,00 409 393,00 408 793,00 326 470,00 82 323,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 056,00 9 056,00 7 376,00 7 376,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 416 769,00 416 769,00 414 489,00 332 166,00 82 323,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 248 000,00 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 376,00 7 376,00 7 376,00 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 255 376,00 255 376,00 255 376,00 255 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 185 216,37 1 032 804,00 1 032 804,00 134 464,00 898 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 412,37 152 412,37 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 561,00 -5 011,00 -5 011,00 0,00 -5 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 511,00 2 511,00 2 511,00 0,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 177 166,37 1 030 304,00 1 030 304,00 134 464,00 895 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 862,37 146 862,37 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 149 478,00 149 478,00 149 478,00 61 337,00 88 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 151 478,00 151 478,00 151 478,00 61 337,00 90 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 498 891,00 498 891,00 498 891,00 14 700,00 484 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 494 391,00 494 391,00 494 391,00 14 700,00 479 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 483 479,00 483 479,00 483 479,00 0,00 483 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 478 979,00 478 979,00 478 979,00 0,00 478 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 6



 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 419 847,37 303 154,00 303 154,00 0,00 303 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 693,37 116 693,37 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 414 297,37 303 154,00 303 154,00 0,00 303 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 143,37 111 143,37 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 116 693,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 693,37 116 693,37 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 111 143,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 143,37 111 143,37 0,00 0,00 

 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -511,00 -511,00 -511,00 0,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -511,00 -511,00 -511,00 0,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 749,00 4 749,00 4 749,00 0,00 4 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 534 629,08 446 920,94 47 920,94 9 400,00 38 520,94 399 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 87 708,14 87 708,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 598,69 -10 598,69 -598,69 -598,69 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 9 091,20 9 091,20 5 000,00 4 091,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,80 13 908,80 0,00 0,00 

 po zmianach 547 030,39 445 413,45 56 413,45 13 801,31 42 612,14 389 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 101 616,94 101 616,94 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 368 629,08 280 920,94 45 920,94 8 400,00 37 520,94 235 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 87 708,14 87 708,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 9 091,20 9 091,20 5 000,00 4 091,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,80 13 908,80 0,00 0,00 

 po zmianach 391 629,08 290 012,14 55 012,14 13 400,00 41 612,14 235 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 101 616,94 101 616,94 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 335,94 6 335,94 6 335,94 0,00 6 335,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 091,20 4 091,20 4 091,20 0,00 4 091,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 427,14 10 427,14 10 427,14 0,00 10 427,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 87 708,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 708,14 87 708,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,80 13 908,80 0,00 0,00 

 po zmianach 101 616,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 616,94 101 616,94 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 598,69 -10 598,69 -598,69 -598,69 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 401,31 11 401,31 1 401,31 401,31 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 7



 zmniejszenie -598,69 -598,69 -598,69 -598,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 401,31 401,31 401,31 401,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 19 000,00 2 600,00 16 400,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 78 000,00 78 000,00 18 000,00 2 600,00 15 400,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 177 
211,21 

17 610 
418,15 

11 103 
993,01 

7 121 087,20 3 982 905,81 1 047 
843,94 

5 312 
581,20 

0,00 0,00 146 000,00 2 566 793,06 2 566 793,06 3 744,00 0,00 

 zmniejszenie -112 594,93 -47 844,93 -37 844,93 -16 378,69 -21 466,24 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 750,00 -64 750,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 482 792,91 408 084,11 357 238,44 32 394,31 324 844,13 455,24 50 390,43 0,00 0,00 0,00 74 708,80 74 708,80 0,00 0,00 

 po zmianach 20 547 
409,19 

17 970 
657,33 

11 423 
386,52 

7 137 102,82 4 286 283,70 1 038 
299,18 

5 362 
971,63 

0,00 0,00 146 000,00 2 576 751,86 2 576 751,86 3 744,00 0,00 

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXI/106//2016 
 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.X.2016 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2016 r. 
Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01095 6050 Ogrodzenie działki gminnej w miejscowości Wólka 
Łukowska /FS/ 
Środki własne 

7 675,58 
 

7 900,00 

15 575,58 

010  01095 6050 „Sieć kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Karniewo i 
Miasta Maków Maz. „ – wykonanie dokumentacji projektowo 
– kosztorysowej   /WP/ 

101 200,00 

010  01095 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Karniewo 
/WP/ 

135 000,00 

010 01095 6050 Budowa stawu  wraz z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Rafały – dokumentacja 

10 000,00 

010 01010 6050 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Karniewo” – wykonanie dokumentacji projektowo – 
budowlanej    

38 400,00 

010 01095 6050 OPRACOWANIE DOKUMENTACJI – Analiza efektywności 
kosztowej gospodarki wodno-ściekowej 

12 300,00 

010 R a z e m  312 475,58 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych ,  
w tym : 
- w ramach FS – 135 077,54   
- środki własne – 689 840,00 
- dotacja  - 30 000,00  
 

854 917,54 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Baraniec – Szwelice /FS/ 
Modernizacja drogi gminnej Nr 210227W Baraniec – Szwelice 
odcinek o długości 1,613 km /30 000,00 – dotacja ; 
260 000,00 środki własne/ 
 

6 727,24 
 

290 000,00 
 

296 727,24 
 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Byszewo /FS/ 
 

8 969,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy 
Chabdzyno/FS/ 
Środki własne 

7 379,22 
 

19 020,78 

26 400,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy 
Kmiece – Słoniawy /FS/ 
Środki własne  
 
 

10 846,57 
 

134 600,00 
---------------- 
145 446,57 

 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Czarnostów 
/FS/ 
 

11 402,82 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 10 w miejscowości 
Czarnostów Polesie /FS/ 

8 594,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chrzanowo – 
Bronisze /FS/ 
 

6 845,78 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Konarzewo – 
Bolesty /FS/   
 

6 519,79 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej KRZEMIEŃ Nowy - Byszewo 
Wygoda /FS/ 
 

4 712,66 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Krzemień Górki /fs/ 

7 883,02 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Obiecanowo 
/FS/   
 

5 202,19 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Romanowo 
/FS/ 
Środki własne  
 

10 520,58 
9 279,42 

19 800,00 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej prowadzącej do Chełch 
Kmiecych /FS – Słoniawy/ 
 

13 573,03 

600 60016 6050 Budowa chodników we wsi Szwelice /FS/ 
Środki własne /WP/ 

17 840,53 
20 000,00 

37 840,53 

600 60016 6050 Utwardzenie emulsją asfaltową drogi gminnej w 
miejscowości Żabin Łukowski /FS/ 
Środki własne  

8 060,84 
 

33 439,80 

41 500,64 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210250W we wsi Czarnostów 
, od km 0+000 do km 0+975 , odcinek o długości 0,975 km 
/WP/ 

111 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Malechy 60 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żabin 
Łukowski 
/śr. wł./ 

17 500,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żabin 
Karniewski 
/śr. wł./ 

7 600,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy 
Dzierskie 
/śr. wł./ 

17 400,00 

600 60016 6060 Wykup gruntów na urządzenie drogi gminnej 1 500,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa – pomoc finansowa w realizacji zadania 
pn.:  
„Kontynuacja programu przebudowy obiektów 
mostowych w Powiecie Makowskim: 
1. Przebudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości 
Raki w ciągu drogi powiatowej nr 2108W wraz z 
dojazdami ; 
2.Przebudowa mostu na rzece Pełta w miejscowości 
Byszewo w ciągu drogi powiatowej nr 3238W wraz z 
dojazdami - część 2 zadania obejmująca: 
- Przebudowę mostu na rzece Pełta  w miejscowości Byszewo 
w ciągu drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz – Leszno – 
Karniewo Przemiarowo - Przebudowę drogi powiatowej nr 
2101W Łukowo – Malechy , od km 3+850 do km 5+ 296 , 
odcinek o długości 1,446 km; 
- Przebudowę drogi powiatowej nr 3430W Kozłówka – 
Krzemień  

200 000,00 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 2



( do drogi  nr 3238W) od km 7+398 do km 10+440 , odcinek o 
długości 3,042 km.” 
 

600 Razem 1 056 417,54 

710 71095                6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realizację 
projektu: 
 „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji – ASI” /wyk. przeds./ 

3 744,00 

750 
 

75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego /oficyny/, w tym: 
1/Budowa wiaty przy budynku administracyjnym  
2/Pozostałe wydatki inwestycyjne  

50 000,00 
47 000,00 

3 000,00 

750 75023 6050 Dostawa, instalacja i konfiguracja sprzętu 
teleinformatycznego  

21 500,00 

750 
 

75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 6 000,00 

750  R a z e m 77 500,00 

754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
uterenowionego 4 x 4 dla OSP Karniewo – /środki własne 
gminy- 340 000,00; dotacje – 495 000,00 zł / 

835 000,00 

801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 12 500,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkoły podstawowej w miejscowości 
Romanowo 

22 000,00 

801 80195 6050 Dosprzętowienie placu zabaw przy Przedszkolu 
Samorządowym 
/FS – Karniewo/ 

3 635,43 

801 Razem 38 135,43 

852 85203 6300 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla powiatu 
makowskiego na: „Dofinansowanie do zakupu 
samochodu na potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy” 

5 000,00 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne,  
w tym: 
-w ramach FS 
-środki własne  

111 143,37 
 

96 693,37 
14 450,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Chełchy Iłowe /FS/ 7 764,48 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Czarnostów /FS/ 
ŚRODKI WŁ. 

3 000,00    
135,00 

----------------- 
3.135,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Gościejewo/FS/ 

8 386,83 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo na 
ulicy Wiejskiej koło cmentarza /FS/ 

26 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łukowo /FS/ 15 706,78 

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ośnica 
/FS/ 

4 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Wronowo /FS/ 9 601,88          

900 90015 6050 Kontynuacja modernizacji oświetlenia gminnego w 
sołectwie Zalesie /FS/ 

7 675,58 

900 90015 6050 Oświetlenie / rozbudowa oświetlenia ulicznego/ w 
miejscowości Zelki Dabrowe /FS/ 

3 000,00 
 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 3



ŚRODKI WŁ. 870,00 

3 870,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Leśniewo – 
Rutki /FS/ 
ŚRODKI WŁ. 

11 557,82 
 

13 445,00 

25 002,82 

900 90095 6050 Budowa monitoringu na ulicach i placach manewrowych 
Gminy Karniewo  

35 719,00 

900 R a z e m 146 862,37 

921 92109 6050 Świetlice wiejskie, 
w tym: 
-w ramach Funduszu Sołeckiego 
-środki własne gminy 

101 616,94 
 

59 516,94 
42 100,00 

921 92109 6050 Modernizacji świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo 
Wygoda /FS/ 
 

4 940,00 
 

921 92109 6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy 
Klimki /FS/ 

5 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 
/FS/ 
ŚRODKI WŁ. 

12 209,80 
7 000,00 

--------------- 
19 209,80 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo /FS/ 

6 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
/FS/ 
Środki własne 

10 609,48 
10 000,00 

20 609,48 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 
/FS/ 
Środki własne 

10 000,00 
12 000,00 

22 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zarębach /FS/ 10 757,66 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 
/śr.wł./ 

3 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Czarnostów - 
dokumentacja projektowa  

10 000,00 

R A Z E M 
 

2 576 751,86 
  

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 4



                                Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXI/106/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2016r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 570 578,19 276 951,98 847 530,17  

 01095  Pozostała działalność 570 578,19 276 951,98 847 530,17  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461,15 704,79 2 165,94  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61,25 26,95 88,20  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 4 100,00 12 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 143,90 553,50 1 697,40  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21,51 45,19 66,70  

  4430 Różne opłaty i składki 559 390,38 271 521,55 830 911,93  

750   Administracja publiczna 44 114,00 13 186,00 57 300,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 114,00 13 186,00 57 300,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 696,00 11 252,00 48 948,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 418,00 1 934,00 8 352,00  

801   Oświata i wychowanie 42 972,00 0,00 42 972,00  

 80101  Szkoły podstawowe 21 009,00 0,00 21 009,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 375,94 455,24 3 831,18  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 422,97 - 455,24 16 967,73  

852   Pomoc społeczna 4 773 307,00 57,00 4 773 364,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 172,00 57,00 229,00  

  3110 Świadczenia społeczne 168,20 56,43 224,63  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,80 0,57 4,37  

 
Razem: 5 436 235,19 290 194,98 5 726 430,17  

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/106/2016 
Rady Gminy Karniewo z dnia 27.X.2016 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2016 r. 

Klasyfikacja  Nazwa 
sołectwa 

Nazwa zadania , 
przedsięwzięcia 

Plan 

 dział rozdział § 

600 
 

60016 6050 
 

Baraniec Modernizacja drogi gminnej 
Baraniec - Szwelice 

6 727,24 

600 
  

60016 
  

4210 
 
6050 

Byszewo 1/Zakup przystanku 
autobusowego  
2/Utwardzenie drogi gminnej 

3 300,03 
 

8 969,00 

12.269,03 
921 
 

92109 
 

6050 
 
4210 

Byszewo –
Wygoda 

1/Modernizacji świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Byszewo Wygoda  
2/ Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Byszewo 
wygoda  

4 940,00 
 

3 091,20 
 

---------------- 
8 031,20 

600 
 

60016 
 

6050 
 

Chełchy 
Chabdzyno 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chełchy Chabdzyno 

7 379,22 

600 
 

 60016 
 

4270 
 
  

Chełchy 
Dzierskie 

Remont drogi gminnej 7 260,68 

600 
 
921 
600 

60016 
 
92109 
60016 

4270 
 
6050 
4270 
 

Chełchy Klimki  1/ 2 przepusty, montaż przy 
drodze gminnej. 
2/ Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 
3/ Żwirowanie drogi gminnej  

2 000,00 
 

5 000,00 
1 120,11 

8.120,11 
900 
 

90015 
 
  

6050 Chełchy Iłowe 
 

Budowa oświetlenia ulicznego we 
wsi Chełchy Iłowe 

7 764,48 

600 
 

60016 
 

6050 Chełchy 
Kmiece 

Modernizacja drogi gminnej 
Chełchy Kmiece - Słoniawy 

10 846,57 

900 
 
600 

90015 
 
60016 

6050 
 
6050 

Czarnostów 1/Budowa oświetlenia ulicznego  
 
2/Modernizacja drogi gminnej  

3 000,00 
 

11 402,82 

14.402,82  
600 60016 6050 Czarnostów 

Polesie 
Modernizacja drogi gminnej nr 
10 w miejscowości Czarnostów 
Polesie 

8 594,27 

600 60016 6050 Chrzanowo – 
Bronisze 

Modernizacja drogi gminnej  6 845,78 

900 90015 6050 
 

Gościejewo  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Gościejewo 

8 386,83 

900 
 
 

90015 
 
 

6050 
 
 

Karniewo 1/ Budowa oświetlenia ulicznego 
na ul. Wiejskiej koło cmentarza  

26 000,00 
 

3 635,43 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



801 80195 6050 
 

2/ Dosprzętowienie placu zabaw 
przy Przedszkolu Samorządowym 

29 635,43  

600 60016 6050 
 

Konarzewo -
Bolesty 

Modernizacja drogi gminnej 6 519,79 

600 
600 
 

60016 
60016 
 

4210 
6050 
 

Krzemień 
Nowy 

1/ Przystanek – zakup i montaż 
2/ Modernizacja drogi gminnej w 
stronę Byszewo Wygody  

3 200,00 
4 712,66 

7.912,66 
600 60016 6050 

  
Krzemień 
Górki 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Krzemień Górki 

7 883,02 

900 
 

90015 6050 Leśniewo Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie Leśniewo - 
Rutki /FS/ 

11 557,82 

900 90015 6050 Łukowo Budowa oświetlenia ulicznego  15 706,78 

921 
  

92109 
  

6050 Malechy  Modernizacja świetlicy wiejskiej  12 209,80 

600 
 
 

60016 
 
 

4270 
 
 

Milewo –
Malonki, 
Milewo -
Wypychy 

Remont drogi gminnej w 
miejscowości Milewo Malonki 

7 497,76 

600 
 
900 
 
600 
 

60016 
 
90015 
 
60016 

4270 
 
6050 
 
4270 
 
 

Ośnica 1/ Utwardzenie terenu przy 
przystanku  
2/ Uzupełnienia oświetlenia 
ulicznego 
3/ Remont drogi  

1 200,00 
 

4 000,00 
 

2 712,66 

7.912,66 

921 
 
 
600 
  

92109 
 
 
60016 

6050 
 
 
6050 
 
 

Obiecanowo 1/Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo  
2/ Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Obiecanowo  

6 000,00 
 
 

5 202 ,19 

11.202,19 

600 
 

60016 
 

4270 
 

Rafały Obustronne kopanie rowu oraz 
montaż przepustów od Rafał w 
stronę przystanku 

7 942,29 

600 60016 6050 Romanowo Modernizacja drogi gminnej 10 520,58 

600 
 
 

60016 
 

6050 
 
 

Słoniawy Utwardzenie drogi prowadzącej 
do Chełch Kmiecych – 
modernizacja drogi gminnej 

13 573,03 

600 60016 6050 Szwelice Budowa chodników we wsi 
Szwelice 

17 840,53 

600 
 

60016 4270 Szlasy Złotki Remont drogi we wsi Szlasy – 
Złotki  

8 535,00 
 

921 92109 6050 Tłucznice Modernizacja świetlicy wiejskiej 10 609, 48 
900 90015 6050 Wronowo Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

we wsi Wronowo  
9 601,88 

010 01095 6050 Wólka 
Łukowska 

Ogrodzenie działki gminnej w 
miejscowości Wólka Łukowska  
 

7 675,58 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 2



900 
 
 

90015 
 
 

6050 Zalesie Kontynuacja modernizacji 
oświetlenia gminnego w 
sołectwie Zalesie 

7 675,58 

921 
  
921 

92109 
 
92109 

4210 
 
6050 

Zakrzewo 1/Zakup bramek do piłki nożnej 
przy świetlicy wiejskiej 
2/Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej  

3 335,94 
 

10 000,00 
 

13.335,94 
921 
 

92109 6050 
 

Zaręby Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Zarębach 

10 757,66 

600 
900 
 
600 
  

60016 
90015 
 
60016 
  

4210 
6050 
 
4270 
  

Zelki Dąbrowe 1/Zakup znaków drogowych 
2/Oświetlenie (rozbudowa 
oświetlenia ulicznego) 
3/Żwirowanie drogi gminnej w 
miejscowości Zelki Dąbrowe. 

1 705,21 
3 000,00 

 
3 000,00 

 

7.705,21 
600 60016 4270 Żabin 

Karniewski  
Wykonanie remontu dróg we wsi 
Żabin Karniewski  

10 135,32 

600 60016 6050 Żabin 
Łukowski 

Utwardzenie emulsją asfaltowa 
drogi gminnej  

8 060,84 

O G Ó Ł E M 368.635,06  

    
 

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/106/2016 
Rady Gminy Karniewo z dnia 27.X.2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

710 71095 Województwo mazowieckie - - 3 744  

851 
600 
852 

85154 
60014 
85203 

 
Powiat makowski 

- - 2 500 
200 000 

5 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

235 000 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

144 000 - - 

                                                                       O g ó ł e m 379 000 - 211 244 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 

80101 
  

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

497 968 
 

40 000 
 

45 000 
 

- 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

 

- 
 
- 
 
- 
 

3 831,18 
 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

- - 10 000 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60 000 

O g ó ł e m 582 968 - 73 831,18 

Razem dotacje 961 968 - 285 075,18 

 

 

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/106/2016 
         Rady Gminy Karniewo z dnia 27.X.2016 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2016r. 

 

DOCHODY WYDATKI 

 x 

 

Dział  Rozdz. Plan   x      Dział  Rozdz. Plan  

Z tytułu  

zezwoleń na 
sprzedaż 

 alkoholu 

756 75618 60.000,00 Gminny Program 
Profilaktyki  

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych      

851 85154 50.000,00 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 10.000,00 

Ogółem  60 000,00 Ogółem  60.000,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 32CB419C-96A4-4E17-AFE6-C4D72175B4F8. Podpisany Strona 1




